

B. I. Invest ApS
Golfparken 9, 2, th, 7400 Herning

CVR-nr. 15 95 63 48

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022

Bente Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. I. Invest ApS Golfparken 9, 2, th 7400 Herning
	Telefon: 97125346
	CVR-nr.: 15 95 63 48
	Stiftet: 28. februar 1992
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bente Iversen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -144.300 kr. mod 100.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-12.846	-14.038
Andre finansielle indtægter	7	142.886
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-172.163</u>	<u>-13</u>
Resultat før skat	-185.002	128.835
1 Skat af årets resultat	<u>40.702</u>	<u>-28.329</u>
Årets resultat	<u>-144.300</u>	<u>100.506</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	100.506
Disponeret fra overført resultat	<u>-144.300</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-144.300</u>	<u>100.506</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	40.702	0
Tilgodehavender i alt	40.702	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.360.554	1.532.673
Værdipapirer i alt	1.360.554	1.532.673
Likvide beholdninger	1.175	1.259
Omsætningsaktiver i alt	1.402.431	1.533.932
Aktiver i alt	1.402.431	1.533.932
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.153.931	1.298.231
Egenkapital i alt	1.353.931	1.498.231
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Selskabsskat	0	17.201
Anden gæld	30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.500	35.701
Gældsforpligtelser i alt	48.500	35.701
Passiver i alt	1.402.431	1.533.932

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	1.197.725	1.397.725
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.506	100.506
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.298.231	1.498.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.300	-144.300
	200.000	1.153.931	1.353.931

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	23.606
Årets regulering af udskudt skat	-40.702	4.723
	<u>-40.702</u>	<u>28.329</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2022		1.360.554
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-172.118</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		